
- " " - OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DÍLO V"HXOO"W'H
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění

č,j.: VPŠH 95-33/2022-SM-EU

Zhotovitel
Název Josef Kaňa

Sídlo Rymice 56, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti:
josef Kaňa

Telefon
Fax
IČO 47428791
DIČ CZ7010084389

Bankovní spojeni
Číslo účtu

ČIsb živnostenského oprávnění: Ž-253/127/5045/93
vydané obecním žvnostenským úřadem v Holešově.

Objednatel
Název česká republika -Vyšší poIicejnI škola a

Střední policejnI škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje: Be, Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Maximáln cena Maximální cena
Předmět smlouvy díla bez DPH díla bez DPH

Objednáváme u Vás malířské práce v areálech VPS a SPŠ MV 99 176,30 KČ Zhotovitel není
v Holešově, dle cenové nabídky ze dne 15.7. 2022. plátce DPH

MAXIMALNI CENA DILA CELKEM BEZ DPH: 99 176,30 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenim oředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustn )u.r" _J

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

J _ " " " " _ _ ' " "J " J " " r " ' r" _ " "' " _ '
Datum dodání: 10.8.2022
Místo plněni: sídlo objednatele

ano
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn, normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze,

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prod|eni.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čÍs|ovanými dodatky.
10, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejlcich s plněním zakázky,

a to po dobu jejich archivaci,
V Rymicích 2 V Holešově dne 2.8.202

. R o\·Zhotov|te| Objednate

Poznámky l 2

Vyššl M||M|n(škň|áa 3!ř6d¶lpcllcejni škola
NHnistetstva vaittav Hdešové
Zlínská 991, 769 01 Holešov

·5(1-

VPSHX001LWPH



josef Kaňa
Rymice 56, 769 01 Holešov
lČ: 47428791
Mob:

15.7.2022

Cenová nabídka na malířské práce

Název produktu: malba bílá - Primalex

Cena za
Budova místnosti č, Množství MJ jednotku Cena celkem bez DPH

B-5, celá budova-kanceláře, chodby, 61 423,00 KČ
schodiště

B-36, kancelařa WC v 1PP 3 392,40 KČ

B-lO, chodba, schodiště 10 999,60 Kč

internát A, m.č. 504-5010, 512-513 23 361,30 Kč

Celkem 99 176,30 KČ



Vyšší poIicejni škola a Střední
policejnI škola MV v Holešově

2201095Q33000
Spis. znak: H.2.1 Identifikátor:

Doklad o provedení předběžné řídÍcÍ kontroly před schválením závazku

nebo uplatněním nároku

dle § 13 vyhlášky 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění (dále jen
,,vyhláška")

Stručný popis navrhované operace (definice závazku): Malířské práce v areálech VPŠ a SPŠ

MV v Holešově

Určeno pro finanční místo: 50801
Číslo rozpočtové položky: 517180

Závazkem vzniká:

jednorázový výdaj v maximální výši 99.176,30 KČ bez DPH

Způsob stanovení hodnoty předpokládaného výdaje*: výdaj byl stanoven na základě cenové

nabídky.
Způsob výběru oslovených dodavatelů**: Přímá zadání v souladu s NMV č. 27/2019, příloha

Č.1

potvrzuji, že jsem provedl úkony stanovené v § 13 odst. 2 vyhlášky.

Připravovanou operaci schvaluji.

Datum: 28.7,2022

Podp's př'kazce operace (Mgr L bor Krejč
·.

Potvrzuji, že jsem provedl úkony stanoven

Připravovanou operaci schvaluji *) - nesÉh
l'

Datum: 28.7,2022

Podpis správce rozpočtu (Ing. Michal Pospíšil)

') nehodÍcÍ se škrtněte
* ČI. 7 odst. 1 NMV Č,27/2019 o zadáváni veřejných zakázek,
** ČI. 7 odst. 3 NMV Č.27/2019 o zadávání veřejných zakázek,


